МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2»

(МАОУ СОШ № 2)

ПРИКАЗ

07 апреля 2023 года                                                                                                                 № 280
г. Покачи

Об утверждении комплексного плана мероприятий по развитию

инклюзивного общего и дополнительного образования, детского отдыха, созданию

специальных условий для обучающихся с инвалидностью, с ограниченными

возможностями здоровья

Во исполнение приказа директора МАОУ СОШ № 2 от 24.03.2023 года № 241,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комплексный план мероприятий по развитию инклюзивного общего и

дополнительного образования, детского отдыха, созданию специальных условий для

обучающихся с инвалидностью, с ограниченными возможностями здоровья на долгосрочный

период (до 2030 года) (приложение 1, приложение 2).

2. Заместителям директора Ивановой А.А., Поляковой И.И.:

2.1. обеспечить исполнение комплексного плана мероприятий в части касающейся;

2.2. направлять в управление образования администрации города Покачи отчетов об

исполнении мероприятий комплексного плана в сроки, установленные Муниципальным

комплексным планом;

2.3. обеспечить достоверность предоставляемой информации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 2                                                                             Е.В. Александрова